关于为子公司担保的进展公告 证券时报B34 2017/12/11

关于重大资产重组的进展公告 证券时报B34 2017/12/11

关于收购上海云角信息技术有限公司的进展公告 证券时报B131 2017/12/12

第八届董事会第二十六次会议决议公告 证券时报B58、B59 2017/12/13

第八届监事会第十七次会议决议公告 证券时报B58、B59 2017/12/13

关于召开2018年第一次临时股东大会的通知 证券时报B58、B59 2017/12/13

关于重大资产重组的一般风险提示暨暂不复牌公告 证券时报B58、B59 2017/12/13

关于本次重组摊薄当期每股收益的及填补回报安排的公告 证券时报B58、B59 2017/12/13

关于为子公司担保的进展公告 证券时报B115 2017/12/14

关于召开2017年第三次临时股东大会的提示性公告 证券时报B114 2017/12/15

关于重大资产重组的进展公告 证券时报B54 2017/12/18

2017年第三次临时股东大会决议公告 证券时报B59 2017/12/19

关于重大资产重组进展公告 证券时报B055 2017/12/25

关于延期回复重组问询函的公告 证券时报B114 2017/12/26

关于公司财务总监辞任的公告 证券时报B2 2017/12/27

第八届董事会第二十七次会议决议公告 证券时报B2 2017/12/27

第八届监事会第十八次会议决议公告 证券时报B2 2017/12/27

关于2018年第一次临时股东大会增加临时提案暨召开2018年第一次临时股 证券时报B2 2017/12/27

91

神州数码集团股份有限公司 2017 年年度报告全文

事项 刊载的报刊名称及版面 刊载日期

东大会补充通知的公告

关于为子公司担保的进展公告 证券时报B102 2017/12/28

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、2017年4月26日公司第八届董事会第十七次会议审议通过《关于投资北京迪信通商贸股份有限公司的议案》，详见

2017年4月28日在巨潮资讯网刊登的相关公告，公告编号2017-029。

2、2017年5月18日公司第八届董事会第十八次会议审议通过《关于与关联方共同投资的议案》，详见2017年5月22日在

巨潮资讯网刊登的相关公告，公告编号2017-037。

92

神州数码集团股份有限公司 2017 年年度报告全文

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 296,101,153 45.27% 0 0 0 -652 -652 296,100,501 45.27%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 296,101,153 45.27% 0 0 0 -652 -652 296,100,501 45.27%

其中：境内法人持股 29,610,352 4.53% 0 0 0 -652 -652 29,609,700 4.53%

   境内自然人持股 266,490,801 40.74% 0 0 0 0 0 266,490,801 40.74%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 357,969,281 54.73% 0 0 0 652 652 357,969,933 54.73%

1、人民币普通股 357,969,281 54.73% 0 0 0 652 652 357,969,933 54.73%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 654,070,434 100.00% 0 0 0 0 0 654,070,434 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   根据 5 月 2 日生效实行的中国结算深业字〔2017〕 8 号《关于登记结算系统优化二期项目上线暨业务调整的通知》，

将原归属于限制性流通股高管锁定股账户并入无限售流通股份账户，合计652股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容
93

神州数码集团股份有限公司 2017 年年度报告全文

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

郭为 154,777,803 0 0 154,777,803
非公开发行限售

154,777,803 股

2019 年 3 月 2 日

可解除限售

154,777,803 股

王廷月 26,917,900 0 0 26,917,900
非公开发行限售

26,917,900 股

2019 年 3 月 2 日

可解除限售

26,917,900 股